РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.04.2019
                                                                                                № 3/3
пгт Кильмезь

О внесении изменений  в решение Кильмезской районной Думы

« Об утверждении Программы управления муниципальным

имуществом МО Кильмезский район  на 2019 год и плановый период

 2020-2021 годы»
              На основании ст. 22, 43 Устава муниципального образования «Кильмезский муниципальный район», в целях эффективного использования муниципального имущества, районная Дума РЕШИЛА:
1.   Внести изменения  в Программу управления муниципальным
имуществом МО Кильмезский район   на 2019 год и плановые периоды 2020-2021 годы, утвержденную решением Кильмезской районной Думы от 27.09.2018 № 4/3.

2. Приложение №  2 «Приватизация отдельных объектов недвижимости
на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению №1
       3. Приложение № 3 «Доходы от управления муниципальным имуществом» изложить в новой редакции согласно приложению №2
       4. Опубликовать решение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   официальном сайте Кильмезской районной Думы.

        5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Кильмезской районной Думы
                         А.Г.Коршунов

Глава района
                          А.В.Стяжкин

Приложение №1
                                                                                                           Приложение № 2

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                                            Решением Кильмезской

                                                                                            районной Думы

                                      30.04.2019 №3/3
ПРИВАТИЗАЦИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Предполагаемая

 (начальная) цена, рублей

	1
	КАМАЗ-65115-62 ЭД405А, 2009 года выпуска
	Продажа на аукционе открытом по составу участников и по форме предложений о цене
	2 квартал 2019 года
	 630000

Приложение №2

                                                                                           Приложение № 3

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                                            Решением Кильмезской

                                                                                            районной Думы

                                       30.04.2019 №3/3
 Доходы от управления муниципальным имуществом

(тыс. руб.)

	Наименование доходов

	2019
 год
	2020
 год
	2021
год

	Арендная плата за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	1676,0
	1584,2
	1570,7

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности аренду имущества
	1181,0
	1222,5
	1264,3

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	100,0
	100,0
	100,0

	Доходы от реализации иного имущества находящегося в муниципальной собственности
	1262,6
	65,2
	0

	Итого доходов
	4219,6
	2971,9
	2935,0